
Portaria Instituto Cabruca nº 02/201 2 
 
 
O Instituto Cabruca, no uso de suas atribuições, em conformidade 
com o Termo de Referência IC/CAR 03/2011. 

 
RESOLVE 

 
Art. 1 - Homologar o resultado parcial do processo seletivo para 

contratação por tempo determinado, de Técnicos em Agropecuária 
�S�D�U�D�� �D�W�X�D�U�� �Q�R�� �S�U�R�M�H�W�R���� �³Manejo Agroecológico do Cacaueiro e 
Processamento de Cacau de Qualidade em Assentamentos Rurais, 
Comunidades Quilombolas e Tribos Indígenas no Território Litoral Sul 
�G�D�� �%�D�K�L�D�´, conforme relação abaixo, com o nome dos candidatos 
aprovados, em ordem alfabética. 
 

- Carlos dos Santos Viana 
 

Art. 2 - O candidato aprovado, deverá comparecer no dia 
23/01/2011 às 09h, na sede da instituição, para apresentação de 
cópia legível da documentação, conforme edital. 

 
Art. 3 �± Uma vaga não foi preenchida nesta seleção, pois os 

candidatos não satisfizeram o perfil esperado conforme edital. Para 
tanto, convocamos os seguintes candidatos selecionados, em ordem 
alfabética, para entrevista: 

 
- Anderson Vinicius da Silva Oliveira 
- Fábio José de Sousa 

 
Art. 4 - Os candidatos selecionados no Art. 3 deverão 

comparecer no dia 23/01/2011 às 8h30min, na sede da instituição, 
para realização da entrevista. 

 
Art. 5 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 
 
 

Ilhéus/BA, 17 de Janeiro de 2011. 
 
 
 
 

Durval Libânio Netto Mello  
Presidente  


